
Da: Antonella Canini <canini@uniroma2.it>
Oggetto: Consiglio telematico 18 maggio 2022
Data: 14 maggio 2022, 21:09:24 CEST
A: Battistoni Andrea <andrea.battistoni@uniroma2.it>, Campello 
<silvia.campello@uniroma2.it>, Cecconi Francesco 
<francesco.cecconi@uniroma2.it>, "ciriolo@bio. uniroma2. it" 
<Ciriolo@bio.uniroma2.it>, emanuela citterich <citterich@uniroma2.it>, 
"Marra@uniroma2. it" <Marra@uniroma2.it>, "robert.nistico@gmail.com Nistico" 
<robert.nistico@gmail.com>, Novelletto Andrea <Novelletto@bio.uniroma2.it>, 
Piacentini Mauro <mauro.piacentini@uniroma2.it>, Rickards Olga 
<rickards@uniroma2.it>, Luisa Rossi <luisa.rossi@uniroma2.it>, Michele Scardi 
<mscardi@mclink.it>, Katia Aquilano <katia.aquilano@uniroma2.it>, DANIELA 
BARILA' <daniela.barila@uniroma2.it>, michela.biancolella@uniroma2.it, 
"billi@uniroma2. it" <billi@uniroma2.it>, LAURA BRUNO 
<laura.bruno@uniroma2.it>, "cesaroni@bio. uniroma2. it" 
<cesaroni@bio.uniroma2.it>, Nadia D'ambrosi <nadia.dambrosi@uniroma2.it>, 
Di Sanio Di Sanio Federica <federica.di.sano@uniroma2.it>, Falconi Mattia 
<falconi@uniroma2.it>, "forni@uniroma2. it" <forni@uniroma2.it>, Fraziano 
Maurizio <Fraziano@bio.uniroma2.it>, Maria Fuciarelli <fuciarelli@uniroma2.it>, 
Gentile Gabriele <gabriele.gentile@uniroma2.it>, 
pier.federico.gherardini@uniroma2.it, Ghibelli Lina <ghibelli@uniroma2.it>, 
Angelo Gismondi <gismondi@scienze.uniroma2.it>, "jodice@uniroma2. it" 
<jodice@uniroma2.it>, Simona Iacobelli <simona.iacobelli@uniroma2.it>, 
"malaspin@uniroma2. it" <malaspin@uniroma2.it>, Cristina Martinez 
<martine@uniroma2.it>, "Mattei@bio. uniroma2. it" <Mattei@bio.uniroma2.it>, 
LUCIANA MIGLIORE <luciana.migliore@uniroma2.it>, Claudio Ottoni 
<claudio.ottoni@uniroma2.it>, Valentina Svicher 
<valentina.svicher@uniroma2.it>, j.z.pedersen@gmail.com, "rufini@bio. 
uniroma2. it" <rufini@bio.uniroma2.it>, Tommaso Russo 
<tommaso.russo@uniroma2.it>, Francesca Sacco 
<francesca.sacco@uniroma2.it>
Cc: Marcello Brancato <Marcello.Brancato@uniroma2.it>

Carissimi,

Vi comunico che mercoledì 18 maggio 2022 dalle ore 9:00 alle ore 15:00 è 
convocato un Consiglio di Dipartimento straordinario in modalità 
telematica ,riservato ai soli professori di I e II fascia,  per procedere alla nomina 
della commissione per la Procedura valutativa Art 24, comma 5 SSD BIO/19 - SC 
05/I2 -  per il Dott. Marco Maria D’Andrea.

Ne approfitto per comunicarvi che è uscita la graduatoria dei dipartimenti di 
eccellenza al seguente link:
https://www.mur.gov.it/it/aree-tematiche/universita/programmazione-e-
finanziamenti/dipartimenti-di-eccellenza



e sono fiera di comunicarvi che il nostro Dipartimento è  nella graduatoria e 
potremo presentare il progetto per i Dipartimenti di eccellenza.  

Mi sembra un bellissimo risultato che mostra come il lavoro che stiamo facendo 
da qualche anno stia dando i primi frutti.

Buona serata
Antonella 

Prof. Antonella Canini
Direttrice Dipartimento di Biologia
Università degli Studi di Roma
"Tor Vergata"
Via della Ricerca Scientifica 1 - 00133 Roma
tel +39-06-72594082; 
cell +39 3204317034; 
fax +39-06-2023500

 

Il giorno 6 mag 2022, alle ore 08:48, Daniela Buganza 
<daniela.buganza@uniroma2.it> ha scritto:

Daniela Buganza
Segreteria Dipartimento di Biologia
Università di Roma Tor Vergata
Via della Ricerca Scientifica
00133 - Roma

Si trasmette il verbale del Consiglio di Dipartimento
telematico.

Cordiali saluti

Daniela Buganza
<Verbale Consiglio telematico 05 maggio 2022.pdf>


